

PROTOKÓŁ Nr 219/10

z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w dniu 02 listopada 2010 roku.

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 13⁰⁰, a zakończyło o 14⁰⁰.

Członkowie Zarządu:

Starosta **Wiesław Siembida** - Przewodniczący Zarządu, Wicestarosta **Janusz Zarzeczny**, Radna **Danuta Podgórska**, Radny **Jacek Koralewski** oraz Radny **Marek Tyza**.

Osoby z głosem doradczym:

Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** oraz Sekretarz Powiatu **Helena Krasoń**.

Pracownicy Starostwa właściwi ze względu na przedmiot obrad:

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia **Bożena Karlik**.

Porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Uchwała w sprawie powołania członków Kapituły opiniującej wnioski o przyznanie *Nagrody Starosty Stalowowolskiego za osiągnięcia w dziedzinie sportu w roku 2010*.
4. Uchwała w sprawie powołania członków Kapituły opiniującej wnioski o przyznanie *Nagrody Starosty Stalowowolskiego za osiągnięcia w dziedzinie kultury w roku 2010*.
5. Uchwała w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2010 rok.
6. Uchwała w sprawie akceptacji wyboru biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego za 2010 rok Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli
7. Uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w wieloletnim programie inwestycyjnym powiatu stalowowolskiego pn. "Poprawa stanu infrastruktury społecznej i technicznej w powiecie stalowowolskim na lata 2002-2012" przyjętym uchwałą Nr XXII/150/05 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 16 lutego 2005 roku z późn. zm.
8. Uchwała w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2010 rok.
9. Podjęcie wniosku o zwołanie sesji nadzwyczajnej.
10. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 26 października 2010 roku.
11. Wolne wnioski.
12. Zakończenie posiedzenia.

Ad.1.

Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Starosta **Wiesław Siembida** stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu udokumentowanej na liście obecności i otworzył 219 posiedzenie Zarządu. Listy obecności Członków Zarządu i osób z głosem doradczym zostały załączone do protokołu.

Ad.2.

Przyjęcie porządku obrad.

Porządek obrad jaki podano powyżej przyjęto przez głosowanie: "za" - 5 głosów, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się - brak głosów.

Ad.3.

Uchwała w sprawie powołania członków Kapituły opiniującej wnioski o przyznanie Nagrody Starosty Stalowowolskiego za osiągnięcia w dziedzinie sportu w roku 2010.

Sprawę uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia **Bożena Karlik**. Opinia do sprawy sporządzona przez Wydział Edukacji, Kultury i Zdrowia, pismo znak: EKZ.II.4132/16/10 z dnia 27.10.2010 r. zostało załączone do niniejszego protokołu. Zgodnie z Regulaminem przyjętym Uchwałą Nr 163/837/09 z dnia 6.10.2009 r. Zarządu Powiatu Wydział EKZ zwrócił się z wnioskiem o desygnowanie do Kapituły członka zarządu, dwóch przedstawicieli Wydziału EKZ oraz przedstawiciela mediów, proponując na przedstawiciela mediów osobę pana Adama Krotoszyńskiego, który wstępnie wyraził zgodę na udział w pracach Kapituły. Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi, Wicestarosta **Janusz Zarzeczny** zaproponował powołanie na członka Kapituły - Radnego Jana Nowaka. Przewodniczący Zarządu **Wiesław Siembida** zaproponował powołanie do udziału w Kapitulce przedstawicieli Wydziału EKZ – Bożeny Karlik oraz Lili Wojciak oraz zaproponowanej przez Wydział EKZ osoby Pana Adama Krotoszyńskiego jako przedstawiciela mediów. Uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały w sprawie powołania Kapituły opiniującej wnioski o przyznanie nagród w dziedzinie sportu w roku 2010, w następującym składzie: Jan Nowak, Janusz Zarzeczny, Bożena Karlik, Lila Wojciak i Adam Krotoszyński.

Wynik głosowania: "za" - 5 głosów, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się - brak głosów.

Podjęto Uchwałę Nr 219/1132/10 w sprawie powołania członków Kapituły opiniującej wnioski o przyznanie Nagrody Starosty Stalowowolskiego za osiągnięcia w dziedzinie sportu w roku 2010.

Ad.4.

Uchwała w sprawie powołania członków Kapituły opiniującej wnioski o przyznanie Nagrody Starosty Stalowowolskiego za osiągnięcia w dziedzinie kultury w roku 2010.

Sprawę uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia **Bożena Karlik**. Opinia do sprawy sporządzona przez Wydział Edukacji, Kultury i Zdrowia, pismo znak: EKZ.II.44022/19/10 z dnia 27.10.2010 r. zostało załączone do niniejszego protokołu. Zgodnie z Regulaminem przyjętym Uchwałą Nr 163/837/09 z dnia 6.10.2009 r. Zarządu Powiatu Wydział EKZ zwrócił się z wnioskiem o desygnowanie do Kapituły członka zarządu, dwóch przedstawicieli Wydziału EKZ oraz przedstawiciela mediów, proponując na przedstawiciela mediów osobę pana Zbigniewa Światowca – Dyrektora Wydawnictwa „Sztafeta”, który wstępnie wyraził zgodę na udział w pracach Kapituły. Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi, Wicestarosta **Janusz Zarzeczny** zaproponował powołanie na członka Kapituły – Radnej Grażyny Janik. Przewodniczący Zarządu **Wiesław Siembida** zaproponował powołanie do udziału w Kapitulce przedstawicieli Wydziału EKZ – Bożeny Karlik i Lili Wojciak oraz zaproponowanej przez Wydział EKZ osoby Pana Zbigniewa Światowca jako przedstawiciela mediów. Uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały w sprawie powołania Kapituły opiniującej wnioski o przyznanie nagród w dziedzinie kultury w roku 2010, w następującym składzie: Grażyna Janik, Janusz Zarzeczny, Bożena Karlik, Lila Wojciak i Zbigniew Światowiec.

Wynik głosowania: "za" - 5 głosów, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się - brak głosów.

Podjęto Uchwałę Nr 219/1133/10 w sprawie powołania członków Kapituły opiniującej wnioski o przyznanie Nagrody Starosty Stalowowolskiego za osiągnięcia w dziedzinie kultury w roku 2010.

Ad.5.

Uchwała w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2010 rok.

Zmiany w budżecie skutkujące po stronie wydatków: zwiększeniem i zmniejszeniem o takie same, łączne kwoty 141 600,- zł omówiła Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa**. Pytań ani uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały.

Wynik głosowania:

„za” – 5 głosów, „wstrzymujących się – brak głosów, „przeciw” – brak głosów.

Podjęto Uchwałę Nr 219/1134/10 w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2010 rok.

Ad.6.

Uchwała w sprawie akceptacji wyboru biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego za 2010 rok Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli.

Sprawę uchwały omówiła Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa**. Dyrektor Szpitala zwrócił się do Zarządu z wnioskiem o akceptację wyboru Spółki Zespół Biegłych Rewidentów „BILANS” Sp. z o.o. z Przemysła na biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego za okres od 01 stycznia 2010 roku do 31 grudnia 2010 roku. Wybór uzasadniono tym, że Spółka „BILANS” wykonuje badania sprawozdań w SPZZOZ województwa podkarpackiego, zna doskonale specyfikę służby zdrowia, sporządzone przez Spółkę „BILANS” raporty są profesjonalne i dokładne oraz tym, że oferowana cena za badanie spośród złożonych ofert jest najniższa. Uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zaproponował podjąć uchwałę akceptującą wybór Spółki Zespół Biegłych Rewidentów „BILANS” Sp. z o.o. z Przemysła na biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego za 2010 rok i zarządził głosowanie. Wynik głosowania: "za" - 5 głosów, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się - brak głosów.

Podjęto Uchwałę Nr 219/1135/10 w sprawie akceptacji wyboru biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego za 2010 rok Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli.

Ad.7.

Uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w wieloletnim programie inwestycyjnym powiatu stalowowolskiego pn. "Poprawa stanu infrastruktury społecznej i technicznej w powiecie stalowowolskim na lata 2002-2012" przyjętym uchwałą Nr XXII/150/05 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 16 lutego 2005 roku z późn. zm.

Projekt uchwały Rady Powiatu omówiła Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa**. Uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały Zarządu przyjmującej projekt uchwały Rady Powiatu. Wynik głosowania: "za" - 5 głosów, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się - brak głosów.

Podjęto Uchwałę Nr 219/1136/10 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w wieloletnim programie inwestycyjnym powiatu stalowowolskiego pn. "Poprawa stanu infrastruktury społecznej i technicznej w powiecie stalowowolskim na lata 2002-2012" przyjętym uchwałą Nr XXII/150/05 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 16 lutego 2005 roku z późn. zm.

Ad.8.

Uchwała w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2010 rok.

Projekt uchwały Rady Powiatu omówiła Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa**. Uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały Zarządu przyjmującej projekt uchwały Rady Powiatu. Wynik głosowania: "za" - 5 głosów, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się - brak głosów.

Podjęto Uchwałę Nr 219/1137/10 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2010 rok.

Ad.9.

Podjęcie wniosku o zwołanie sesji nadzwyczajnej.

Starosta **Wiesław Siembida** zaproponował, aby zwrócić się do Przewodniczącego Rady Powiatu w trybie art. 15 ust 7 obowiązującej ustawy o samorządzie powiatowym z wnioskiem o zwołanie na dzień 8 listopada br. Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu z następującym porządkiem obrad: 1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad, 2. Przedstawienie porządku obrad, 3. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w wieloletnim programie inwestycyjnym powiatu stalowowolskiego pn. "Poprawa stanu infrastruktury społecznej i technicznej w powiecie stalowowolskim na lata 2002-2012" przyjętym uchwałą Nr XXII/150/05 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 16 lutego 2005 roku z późn. zm., 4. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2010 rok oraz 5. Zamknięcie obrad Sesji. Uwag nie zgłoszono. Pan Starosta zarządził głosowanie w sprawie podjęcia przedmiotowego wniosku. Wynik głosowania: "za" - 5 głosów, "przeciw" - brak głosów, "wstrzymujących się" - brak głosów.

Podjęto wniosek o zwołanie Sesji Nadzwyczajnej i skierowano go do Przewodniczącego Rady Powiatu.

Ad.10.

Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 26 października 2010 roku.

Protokół przyjęto bez uwag.

Ad.11.

Wolne wnioski.

Brak wolnych wniosków.

Ad.12.

Zakończenie posiedzenia.

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Wiesław Siembida zakończył posiedzenie Zarządu o godz. 14⁰⁰.

Protokół sporządziła: *Anna Karp*
Anna Karp

4
Protokół podpisali:

1. Przewodniczący Zarządu Starosta **Wiesław Siembida**
2. Członek Zarządu - **Janusz Zarzeczny**
3. Członek Zarządu - **Jacek Koralewski**
4. Członek Zarządu - **Danuta Podgórska**
5. Członek Zarządu - **Marek Tyza**